
UCHWAŁA NR 180/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 224.649 zł, 

b) zmniejszyć dochody 19.927 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 286.388 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 81.666 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 39.249.066 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 29.063.586 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10.230.480 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 43.779.955 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 27.411.514 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.368.441 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.485.889 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.110.952 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 2.045.380 zł, 

c) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżet określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 17.619 zł, 

d) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zdania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 311.938 zł, 

§ 4. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku  2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/XXXV/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 224.649 zł oraz zmniejszenie planowanych dochodów 19.927 zł, w tym:
Rodzaj:Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 307 525,00 1,00 307 526,00

60016 Drogi publiczne gminne 307 525,00 1,00 307 526,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

261 525,00 1,00 261 526,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 371 040,00 78 657,00 449 697,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 040,00 78 657,00 449 697,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 69 000,00 70 000,00 139 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 8 657,00 108 657,00
750 Administracja publiczna 137 474,00 6 885,00 144 359,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 200,00 6 885,00 13 085,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 885,00 6 885,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 500,00 12 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 500,00 12 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 12 500,00 12 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 447 984,00 40 100,00 5 488 084,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 213 500,00 100,00 1 213 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 700,00 100,00 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 335 000,00 40 000,00 1 375 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 5 000,00 35 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 35 000,00 135 000,00

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 28 000,00 44 500,00
85195 Pozostała działalność 16 500,00 28 000,00 44 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 28 000,00 44 500,00
852 Pomoc społeczna 557 722,00 -19 927,00 537 795,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 927,00 -19 927,00 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

99 927,00 -19 927,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 142 872,00 500,00 5 143 372,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 206 700,00 500,00 1 207 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 1 000,00 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 791 520,00 13 508,00 805 028,00
92695 Pozostała działalność 0,00 13 508,00 13 508,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 13 508,00 13 508,00

Razem: 29 785 352,00 160 224,00 29 945 576,00
Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 44 498,00 44 498,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 498,00 44 498,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 44 498,00 44 498,00

Razem: 9 303 992,00 44 498,00 9 348 490,00

Ogółem: 39 089 344,00 224 649,00 39 294 066,00
-19 927,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 2



Nazwa Plan na 2021
1.Dochody majątkowe, w tym 10.230.480
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 10.050.716
dochody ze sprzedaży majątku 163.764
dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 9.229.190
2. Dochody bieżące, w tym: 29.063.586
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 116.390

Dochody ogółem 39.294.066

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XXXV/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku

Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 286.388 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 81.666 zł, w tym:
Rodzaj:Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 79 798,00 0,00 79 798,00

Rodzaj:Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 536 000,00 34 400,00 570 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 521 000,00 34 400,00 555 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 34 400,00 110 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00 12 300,00 309 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 000,00 12 300,00 309 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 12 300,00 139 300,00
750 Administracja publiczna 3 730 901,00 -34 549,00 3 696 352,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 101,00 451,00 156 552,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 -171,00 10 629,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 1 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -378,00 15 622,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 942 700,00 -35 000,00 2 907 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 498 600,00 0,00 498 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 735 901,00 20 000,00 1 755 901,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 170 150,00 20 000,00 190 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 20 000,00 66 000,00
851 Ochrona zdrowia 147 120,00 28 000,00 175 120,00

85195 Pozostała działalność 19 501,00 28 000,00 47 501,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 293,00 15 056,00 26 349,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 931,00 2 575,00 4 506,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,00 369,00 646,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 1 343 624,00 -9 927,00 1 333 697,00
85202 Domy pomocy społecznej 140 000,00 20 000,00 160 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 20 000,00 160 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 139 927,00 -29 927,00 110 000,00
3110 Świadczenia społeczne 139 927,00 -29 927,00 110 000,00

855 Rodzina 99 468,00 -10 000,00 89 468,00
85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 459 322,00 0,00 7 459 322,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 650,00 233,00 40 883,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 854,00 7 554,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 103,00 1 083,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 226 480,00 -1 190,00 1 225 290,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018 903,00 4 000,00 1 022 903,00
92113 Centra kultury i sztuki 950 000,00 4 000,00 954 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 3 387 122,00 116 000,00 3 503 122,00
92601 Obiekty sportowe 3 285 422,00 116 000,00 3 401 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 40 000,00 41 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 44 000,00 334 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 500,00 29 000,00 109 500,00

Razem: 34 191 443,00 160 224,00 34 351 667,00
Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 44 498,00 44 498,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 498,00 44 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 441,00 441,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 057,00 44 057,00

Razem: 9 303 992,00 44 498,00 9 348 490,00
Ogółem: 43 575 233,00 286 388,00 43 779 955,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 2



Rodzaj wydatków Plan na 2021
1. Wydatki majątkowe: 16.368.441
Inwestycje i zakup inwestycyjne 16.368.441
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.945.540
zakup i objęcie akcji i udziałów 0
wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0
2. Wydatki bieżące: 27.411.514
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.234.396
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.029.992
udzielone dotacje na zadania bieżące 1.078.798
świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.540.420
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 345.908
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0
obsługa długu 182.000

Wydatki ogółem 43.779.955

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 180/XXXV/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 520,00

Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej - Etap II 461 520,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 480,00

Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej - Etap II 438 480,00
600 Transport i łączność 110 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 400,00

Przebudowa drogi ul. Sobieskiego nr dz. 1150 76 000,00
Utwardzenie nawierzchni drogowej poprzez asfaltowanie -
połączenie zbiornika retencyjnego z TCDK 34 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00
Zakup działki w miejscowości Szczuczyn 68 000,00

710 Działalność usługowa 4 868 504,00
71095 Pozostała działalność 4 868 504,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 430 555,00
Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w m.
Szczuczyn 2 580 648,00

Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w Mariampolu
i Szczuczynie 849 907,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 949,00
Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w m.
Szczuczyn 1 287 966,00

Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w Mariampolu
i Szczuczynie 149 983,00

750 Administracja publiczna 65 000,00
75095 Pozostała działalność 65 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 713,00
INTER(net)SZCZUCZYN 54 713,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 287,00
INTER(net)SZCZUCZYN 10 287,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 524 601,00
75495 Pozostała działalność 1 524 601,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524 601,00
Utworzenie Centrum Zarządzania Komunalnego i Kryzysowego
w m. Szczuczyn - etap I 1 524 601,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 966 722,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 630 922,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00
Projekt budowlany sieci wodociągowej i kanalizacyjnej od
ulicy Sportowej w kierunku działki oznaczonej nr
ewidencyjnym 171/2

4 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 087 561,00
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej
aglomeracji Szczuczyn 2 762 926,00

Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Szczuczyn 324 635,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 561,00
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej
aglomeracji Szczuczyn 1 235 660,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 1



Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Szczuczyn 302 901,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Wykonanie studni odgazowującej na obiekcie rekultywowanego
wysypiska odpadów komunalnych 18 500,00

90095 Pozostała działalność 317 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa budynku gospodarczego we wsi Kurki 125 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 976,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Szczuczyn 159 976,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 324,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Szczuczyn 32 324,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 600,00
Zagospodarowanie terenu w sąsiedztwie świetlicy wiejskiej we
wsi Guty 22 600,00

926 Kultura fizyczna 3 087 114,00
92601 Obiekty sportowe 3 087 114,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00
Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina 334 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 520,00
Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina 791 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 852 094,00
Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina 1 852 094,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00
Zakup kosiarki spalinowej 70 000,00
Zakup pompy do podnoszenia ciśnienia wody 10 500,00
Zakup wiat 29 000,00

Razem 15 612 941,00

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 180/XXXV/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2021 ROKU

L
p. Podmiot dotowany Rozdz

iał §

Dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Celowa
Podmio-

towa
Przedmio-

towa Celowa
Podmio-

towa
Przedmio

-towa
1 Spółka Wodna 01009 2830 10 500,00
2 Powiat Grajewski 60014 6300 10 000,00

3
Powiat Grajewski

92601 6300 20 000,00
Budowa Strzelnicy

4

Powiat Grajewski

85117 6300 20 500,00
- Zakład
Opiekuńczo-
Leczniczy w
Szczuczynie

5
Powiat Grajewski

85311 2710 14 298,00- Warsztaty Terapii
Zajęciowej

6
Powiat Grajewski
- Szpital ogólny w
Grajewie

85111 6300 15 000,00

7
Instalacje
fotowoltaiczne w
Gminie Szczuczyn

90005 6237 650 000,00

8
Biblioteka –
Centrum Kultury
w Szczuczynie

92113 2480 950 000,00

9
Biblioteka –
Centrum Kultury
w Szczuczynie

92113 2800 4 000,00 

1
0 Kluby sportowe 92605 2360 100 000,00

Ogółem 83 798,00 950 000,00 0,00 760 500,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 180/XXXV/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:

-otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne w kwocie 44.498zł,

-otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego zmniejszającej dotację celową przeznaczoną na wieloletni
rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 19.927zł,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 8.657 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania za grunty
przejęte pod drogi krajowe,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 70.000 zł w związku z nieplanowaną sprzedażą lokali
mieszkalnych,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 6.885 zł o otrzymany wpływ rekompensaty,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 12.500 zł z tytułu otrzymania dofinansowania z Urzędu
Województwa Podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz umundurowania,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 40.100 zł w związku z wyższymi wpływami podatkowymi niż
planowano,

-zwiększenia planu dochodów o kwotę 10.000 zł przeznaczonego na działania promocyjne mające na celu
zwiększenia liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 finansowanych
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 500 zł z tytułu wyższych wpływów odsetek za nieterminowe
wpłaty za odbiór odpadów niż planowano,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 13.508 zł jako wpływ dofinansowania z UE w związku
z końcowym rozliczeniem projektu „Rewitalizacja zdegradowanej działki numer 863 poprzez budowę strefy
aktywności fizycznej w Szczuczynie”

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:

-odpowiednio do otrzymanych dotacji zwiększono i zmniejszono plan wydatków,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 34.400 zł na utwardzenie powierzchni drogowej poprzez
asfaltowanie – połączenie zbiornika retencyjnego z TCDK,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 12.300 zł na pokrycie kosztów usunięcia fundamentów po byłym
budynku WPK-TBS,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 1.000 zł na zabezpieczenie kosztów osobowych,

-zmniejszenie planu finansowego o kwotę 35.000 zł w związku z rezygnacją z zakupu samochodu
dostawczego,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 5.000 zł na utrzymanie punktów darmowego internetu
w mieście Szczuczyn,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego oraz umundurowania,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 28.000 zł przeznaczonego na utworzenia infolinii stanowiska
koordynatora ds. szczepień ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz działania promocyjne,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 20.000 zł na pokrycie kosztów umieszczenia osoby w Domu
Pomocy Społecznej,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 1.190 zł na zabezpieczenie kosztów osobowych w rozdziale -

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 1



gospodarka odpadami komunalnymi,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000 zł jako pomoc finansowa Bibliotece – Centrum Kultury
w Szczuczynie na realizację zadania pn. „Zakup strojów ludowych dla Zespołu „Kłosek””
współfinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 30.000 zł na zakup wiat dla zawodników rezerwowych na
stadionie miejskim,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.000 zł przeznaczonego na zakup urządzeń do siłowni
zewnętrznej w miejscowości Danowo,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 3.000 zł na zamontowanie piłko chwytów na obiekcie TCDK,

-zwiększenia planu finansowego w kwocie 44.000 zł na roboty dodatkowe na obiekcie TCDK.

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB2549-96D2-43DE-BC6A-AF7AC89AAEEA. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zmiany wtabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w2021 roku
	Załącznik 2 Zmiany wtabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w2021 roku
	Załącznik 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W2021 ROKU
	Załącznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2021 ROKU
	Załącznik 5 Objaśnienie dokonanych zmian wbudżecie gminy na 2021rok

